

Прайс-лист на пиломатериалы

8 (49831) 4-58-29 / 8-963-665-99-83 / 8-916-555-48-69

Московская область, г.Истра, ул.Советская, д.54, стр.6

Стройматериалы-Истра.РФ

rona.istra@mail.ru

Брус обрезной		
Брус 100x100мм / 6,0 метров / 16,6 шт/м3	8500,00 руб.	м3
Брус 100x150мм / 6,0 метров/ 11,1 шт/м3	8500,00 руб.	м3
Брус 150x150мм / 6,0 метров/ 7,4 шт/м3	8500,00 руб.	м3
Брус обрезной 50x25 мм 2 метра	27,00 руб.	шт
Брус обрезной 50x40 мм 3 метра	70,00 руб.	шт
Брус обрезной 50x50 мм 2 метра	51,00 руб.	шт
Брус обрезной 50x50 мм 3 метра	77,00 руб.	шт

Брус строганый		
Брус строганый 20x20 мм/ 3 метра	39,00 руб.	шт
Брус строганый 30x10 мм/ 3 метра	33,00 руб.	шт
Брус строганый 30x20 мм/ 3 метра	45,00 руб.	шт
Брус строганый 30x30 мм/ 3 метра	60,00 руб.	шт
Брус строганый 40x10 мм/ 3 метра	37,00 руб.	шт
Брус строганый 40x20 мм/ 3 метра	57,00 руб.	шт
Брус строганый 40x30 мм/ 3 метра	74,00 руб.	шт
Брус строганый 40x40 мм/ 3 метра	87,00 руб.	шт
Брус строганый 40x50 мм/ 3 метра	105,00 руб.	шт
Брус строганый 40x60 мм/ 3 метра	125,00 руб.	шт
Брус строганый 45x45 мм/ 3 метра	110,00 руб.	шт
Брус строганый 50x10 мм/ 3 метра	39,00 руб.	шт
Брус строганый 50x20 мм/ 3 метра	60,00 руб.	шт
Брус строганый 50x30 мм/ 3 метра	86,00 руб.	шт
Брус строганый 50x50 мм/ 3 метра	130,00 руб.	шт
Брус строганый 50x50 мм/ 3 метра	180,00 руб.	шт

Доска обрезная		
Доска 25x100мм / 6,0 метров/ 1 сорт/ 66,6 шт/м3	8700,00 руб.	м3
Доска 25x100мм / 6,0 метров/ 2 сорт/ 66,6 шт/м3	6000,00 руб.	м3
Доска 25x150мм / 6,0 метров/ 1 сорт/ 44,4 шт/м3	8700,00 руб.	м3
Доска 25x150мм / 6,0 метров/ 2 сорт/ 44,4 шт/м3	6000,00 руб.	м3
Доска 40x100мм / 6,0 метров/ 1 сорт/ 41,67 шт/м3	8500,00 руб.	м3
Доска 40x150мм / 6,0 метров/ 1 сорт/ 27,7 шт/м3	8500,00 руб.	м3
Доска 40x150мм / 6,0 метров/ 2 сорт/ 27,7 шт/м3	6200,00 руб.	м3
Доска 50x100мм / 6,0 метров/ 1 сорт/ 33,3 шт/м3	8500,00 руб.	м3
Доска 50x150мм / 6,0 метров/ 1 сорт/ 22,2 шт/м3	8500,00 руб.	м3
Доска 50x200мм / 6,0 метров/ 1 сорт/ 16,7 шт/м3	8500,00 руб.	м3

Доска пола		
Доска строганая 20x100мм / 3 метра/ 1 сорт	105,00 руб.	шт
Доска строганая 20x120 мм / 2 метра / 1 сорт	78,00 руб.	шт
Доска строганая 20x120 мм / 3 метра / 1 сорт	126,00 руб.	шт
Доска строганая 20x150 мм / 3 метра / 1 сорт	172,00 руб.	шт

Доска строганая 20х90 мм / 3 метра / 1 сорт	85,00 руб.	шт
Доска строганая 40х150 мм / 3 метра / 1 сорт	325,00 руб.	шт
Доска строганая 50х100 мм / 3 метра / 1 сорт	270,00 руб.	шт

Евровагонка		
Евровагонка сорт АВ 12,5*96мм / 2,1м/ 2,01м ²	518,00 руб.	упак
Евровагонка сорт АВ 12,5*96мм / 2,7м/ 2,59м ²	665,00 руб.	упак
Евровагонка сорт АВ 12,5*96мм / 3,0м/ 2,88м ²	740,00 руб.	упак
Евровагонка сорт АВ 12,5*96мм / 5,0м/ 4,8м ²	1 265,00 руб.	упак
Евровагонка сорт АВ 12,5*96мм / 6,0м/ 5,76м ²	1 464,00 руб.	упак
Евровагонка сорт С 12,5*96мм / 2,2м/ 2,11м ²	311,00 руб.	упак
Евровагонка сорт С 12,5*96мм / 3,0м/ 2,88м ²	424,00 руб.	упак

Имитация бруса		
Имитация бруса 16*135мм/ 6,0м/ 5,67 м ² / 7шт	1 912,00 руб.	упак
Имитация бруса 21*185мм / 6,0м/ 3,33 м ² / 3шт	1 388,00 руб.	упак
Имитация бруса 21*185мм/ 3,0м/ 1,665 м ² / 3шт	686,00 руб.	упак

Погонаж		
Багет, раскладка, штапик		
Багет 2,5м	67,50 руб.	шт
Раскладка 30 мм / 2,5 м (сращенная)	53,00 руб.	шт
Раскладка 40 мм / 2,5 м (сращенная)	55,00 руб.	шт
Штапик без сучков	6,00 руб.	м
Штапик декоративный / 2,5 м	40,00 руб.	шт

Наличник		
Наличник 90 мм / 2,2 м (сращенный)	121,00 руб.	шт
Наличник 100 мм / 2,2 м (сращенный)	132,00 руб.	шт
Наличник 50 мм / 2,2 м (сращенный)	66,00 руб.	шт
Наличник 60 мм / 2,2 м (сращенный)	83,00 руб.	шт
Наличник 70 мм / 2,2 м (сращенный)	92,00 руб.	шт
Наличник 80 мм / 2,2 м (сращенный)	110,00 руб.	шт

Плинтус		
Плинтус 32 мм / 2,5 м (сращенный)	55,00 руб.	шт
Плинтус 45 мм / 2,5 м (сращенный)	75,00 руб.	шт
Плинтус 50 мм / 2,5 м (сращенный)	77,00 руб.	шт
Плинтус 60 мм / 2,5 м (сращенный)	82,50 руб.	шт

Уголок		
Уголок 40*20 мм / 2,5 м	87,50 руб.	шт
Уголок 50*30 мм / 2,5м	110,00 руб.	шт
Уголок 50*50 мм / 2,5 м	120,00 руб.	шт
Уголок 30*30 мм / 2,5 м	77,50 руб.	шт
Уголок 40*40 мм / 2,5 м	94,00 руб.	шт
Уголок 60*40 мм / 2,5 м	120,00 руб.	шт